
Zarządzenie nr 5/2024 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Bojanów za 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 65 ust. 14 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.) 

Wójt Gminy Bojanów zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazać Radzie Gminy Bojanów informację o wykonaniu planu finansowego rachunków 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Bojanów za 2023 rok, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 



do Zarządzenia Nr 5/2024 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

 

   

Wójt Gminy Bojanów przedstawia informację o wykonaniu planu finansowego za 2023 rok,  

o którym mowa w ust. 13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 2317 ze zm.) 

 

1.  „Wypłata rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatków dla gospodarstwa 

domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych oraz refundacja podatku VAT”  

w następujących kwotach : 

            W zakresie dochodów 

 

Dział Rozdział § Treść Plan Wykonanie  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

25.544,69 25.544,69 

 85395  Pozostała działalność 25.544,69 25.544,69 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem  

COVID-19 

25.544,69 25.544,69 

Razem: 25.544,69 25.544,69 

 

W zakresie wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Wykonanie  

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

25.544,69 25.544,69 

 85395  Pozostała działalność 25.544,69 25.544,69 

 

 
 

3110 Świadczenia społeczne 
25.014,77 

25.014,77 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 339,19 339,19 

4300 Zakup usług pozostałych 190,73 190,73 

Razem: 25.544,69 25.544,69 

 



2. „Rządowy Program Odbudowy Zabytków” 

  W zakresie dochodów 

 

Dział Rozdział § Treść Plan Wykonanie  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

398.987,40 398.987,40 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

398.987,40 398.987,40 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

(Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków) w tym: 

„Prace konserwatorskie i 

restauratorskie przy zabytkowym 

Kościele św. Gwalberta i św. Tekli 

oraz zabytkowej kaplicy cmentarnej w 

Stanach” –Wnioskodawca: Parafia św. 

Jana Gwalberta i św. Tekli w Stanach   

398.987,40 398.987,40 

Razem: 398.987,40 398.987,40 

 

 

W zakresie wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Wykonanie  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

398.987,40 398.987,40 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

398.987,40 398.987,40 

 

 
 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych: 

 

 



”Prace konserwatorskie i 

restauratorskie przy zabytkowym 

Kościele św. Gwalberta i św. Tekli 

oraz zabytkowej kaplicy cmentarnej w 

Stanach” Wnioskodawca: Parafia św. 

Jana Gwalberta i św. Tekli w Stanach   

Razem: 398.987,40 398.987,40 

 

 


